


IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2021. godinu 

R/B IZMJE

NE I 

DOPUN

E 

PLANA 

NABA

VKI ZA 

2018 

N-

NOVO 

P-

PROMJ

ENA 

B-

BRISA

NO 

PREDMET  NABAVKE ŠIFA JRJN PROCJENJEN

A 

VRIJEDNOST 

NABAVKE(OS

NOVNI PLAN) 

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

IZMJENA I 

DOPUNA 

PLANA 

NABAVKE 

VRSTA 

POSTUPKA 

NABAVKE 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETAN

JA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČEN

JA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANS

IRANJA 

N

A

P

O

M

E

N

A 

I  NABAVKA PUTNIČKIH 

MOTORNIH VOZILA 

 
 
 

       

1 P NABAVKA  VOZILA KOMBI 

8+1 SJEDIŠTA  2 KOM. 

34115200-8 

 
180.000,00 120.000,00 OTVORENI 

 

 

27.07.2021 17.08.2021 VL.SR. - 

VI  NABAVKA OPREME ZA 

RASADNIK , LOVIŠTE I 

SEKTOR EKOLOGIJE 

        

3 N NABAVKA SJEMENA LIŠĆARA 

I ČETINARA 

03111000-2 
 

0,00 

 

13.000,00 KONKUREN

TSKI 

ZAHTJEV 

08.02.2021 15.03. 2021 VL.SR.  

XII  NABAVKA RAZNIH 

MATERIJALA 

     

 

 

   

11 P NABAVKA NASIPNOG KAMENOG 
MATERIJALA ZA NASIPANJE 
PUTEVA GRANULACIJE 0-60 mm 

14211000-3 

 
30.000,00 192.420,00 OTVORENI 26.08.2021 01.09.2021 VL.SR.  

23 N NABAVKA  VANJSKE  

STOLARIJE SA UGRADNJOM 

ŠUMARIJA BIHAĆ 

44220000-8 0,00 15.000,00 KONKUREN

TSKI 

ZAHTJEV 

02.07.2021 15.07 2021 VL.SR 

 

 

. 

 



IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2021. godinu 

24 N NABAVKA OPREME ZA 

VULKANIZRESKU RADIONICU 

42642000-8 0,00 28.000,00 KONKUREN

TSKI 

ZAHTJEV 

08.07.2021 25.07. 2021 VL.SR. 

 

 

 

 

25 N NABAVKA OPREMA ZA 

ORGANIZACIONI ODBOR I 

SUDIJE NA VII-OJ ŠUMARIJADI 

FBiH 

18412000-0 0,00 

 

6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

06.08.2021 16.08. 2021 VL.SR.  

26 N NABAVKA PEHARA MEDALJA 

PLAKETA I BANERA ZA 

REKLAMU ZA 

VII.ŠUMARIJADU F BiH 

18512000-1 0,00 2.500,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

06.08.2021 16.08. 2021 VL.SR.  

27 N NABAVKA BEZALKOHOLNOG 

PIĆA  I VODE ZA UČESNIKE I 

GOSTE VII.ŠUMARIJADE BIH 

15981000-8 0,00 2.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

06.08.2021 16.08. 2021 VL.SR.  

28 N NABAVKA NAMIRNICA ZA 

ZAJEDNIČKI RUČAK ZA 

UČESNIKE I GOSTE 

VII.ŠUMARIJADE BIH 

15119000-5 0,00 3.200,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

25.08.2021 26.08. 2021 VL.SR.  

XV  USLUGE TEHNIČKOG 

PREGLEDA,VULKANIZERSK

E USLUGE... 

        

15 N USLUGE TEHNIČKOG 

PREGLEDA TRAFOSTANICE 

NA RASADNIKU 

71631400-4 0,00 

 

3.100,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

05.04.2021 15.04. 2021 VL.SR.  

XVII  USLUGE SERVISIRANJA 

VOZILA I OPREME ZA 

VOZILA 

        

8 P USLUGE SERVISIRANJA 

HYUNDAI BULDOZER 

CATERPILAR  VAN 

GARANTNOG ROKA 

50530000-9 8.000,00 

 

8.000,00 KONKUREN

TSKI 

ZAHTJEV 

23.03.2021 15.04. 2021 VL.SR.  

XX  OSTALE USLUGE 

 

 

 

 

       



IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2021. godinu 

13 P USLUGE PREVOZA 

OGRIJEVNOG DRVETA PO 

UGOVORIMA 

60000000-8 37.100,00 104.643,45 OTVORENI 05.05.2021 01.06.2021 VL.SR  

30 P USLUGE SISTEMATSKOG 

LJEKARSKOG PREGLEDA 

RADNIKA 

85140000-2 27.000,00 38.000,00 ANEX II  
DIO B 

28.06.2021 15.07.2021 VL.SR  

31 N HOTELSKE USLUGE ZA 

UČESNIKE VII ŠUMARIJADE 

FBIH 

55130000-0 0,00 34.000,00 ANEX II  
DIO B 

06.08.2021 20.08.2021 VL.SR  

32 N USLUGE ORGANIZACIJE 

KULTURNIH DOGAĐAJA ZA 

VII ŠUMARIJADU FBIH 

79952100-3 0,00 

 

6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 
06.08.2021 20.08.2021 VL.SR.  

33 N USLUGE ČUVANJA OBJEKATA 

I UČESNIKA VII ŠUMARIJADE 

FBIH 

75241000-7 0,00 

 

2.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 
06.08.2021 20.08.2021 VL.SR.  

34 N USLUGE IZNAJMLJIVANJA 

EKO-WC ZA POTREBE VII 

ŠUMARIJADE FBIH 

 0,00 

 

1.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 
06.08.2021 20.08.2021 VL.SR.  

  USLUGE  SJEČE,IZVOZA I 

IZNOSA 

        

XXI  PODRUŽNICA POGON 

GOSPODARENJA ZA OPĆINU 

BOS.KRUPA 

        

19 P USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL   18 

GJ“VOJSKOVA“ 

77200000-2 36.000,00 92.884,71 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

XXII  PODRUŽNICA“ŠUMARIJA“ 

BIHAĆ 

  

 

   

      

25 N USLUGE SJEČE,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL 42 

 GJ“ PLJEŠEVICA“ 

77200000-2 0,00 4.582,07 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

25 N USLUGE SJEČE,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL 46 

 GJ“ PLJEŠEVICA“ 

77200000-2 0,00 11.119,22 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  



IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2021. godinu 

25 N USLUGE SJEČE,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL 47 

 GJ“ PLJEŠEVICA“ 

77200000-2 0,00 10.540,87 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

25 N USLUGE SJEČE,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL 48 

 GJ“ PLJEŠEVICA“ 

77200000-2 0,00 29.824,52 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

25 N USLUGE SJEČE,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL 49 

 GJ“ PLJEŠEVICA“ 

77200000-2 0,00 13.465,46 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

25 N USLUGE SJEČE,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL 59 

 GJ“ PLJEŠEVICA“ 

77200000-2 0,00 11.855,46 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

XXIV  PODRUŽNICA „ŠUMARIJA „ 

BOS.PETROVAC 

        

14 P USLUGE SJEČE, IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  97/1 

GJ“GRMEČ  KRNJEUŠA“ 

77200000-2 77.000,00 60.152,30 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

16 P USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  24 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 61.000,00 51.670,73 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

19 P USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  80 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 133.500,00 93.698,58 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

25 P USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  131 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 14.000,00 11.399,51 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

26 P USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  137 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 60.500,00 43.844,81 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

31 P USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  164 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 144.000,00 113.043,21 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

38 P USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  36 

GJ“OSJEČENICA 

77200000-2 123.500,00 72.412,16 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  



IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2021. godinu 

BOS.PETROVAC“ 

47 N USLUGE SJEČE, IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  trasa odjeli 88,74 

GJ“GRMEČ  KRNJEUŠA“ 

77200000-2 0,00 7.481,90 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

48 N USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  44 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 0,00 26.324,72 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

49 N USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  141 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 0,00 10.215,68 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

49 N USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  165 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 0,00 9.672,13 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

50 N USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  166 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 0,00 5.848,72 
 

ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

51 N USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  167 

GJ“GRMEČ BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 0,00 5.053,09 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

52 N USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  40 

GJ“OSJEČENICA 

BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 0,00 5.352,41 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

53 N USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA ODJEL  41 

GJ“OSJEČENICA 

BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 0,00 18.878,31 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

54 N USLUGE SJEČE ,IZVOZA I 

IZNOSA trasa Kalabina strana-

Rakića dolina 

GJ“OSJEČENICA 

BOS.PETROVAC“ 

77200000-2 0,00 92.429,52 ANEX II  
DIO B 

13.08.2021 15.09.2021 VL.SR  

XXVII  RADOVI 

 

 

        



IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2021. godinu 

9 N IZGRADNJA TRAKTORSKIH 

PUTEVA(VLAKA) NA 

PODRUČJU PORDUŽNICE 

„ŠUMARIJE KLJUČ“ 

45200000-9 0,00 50.000,00 KONKURENTS
KI ZAHTJEV 

26 
.08.2021 

15.09.2021 VL.SR  

Izmjene i dopune Plana javnih nabavki ŠPD“Unsko-sanske šume „ d.o.o. Bos.Krupa smatraju se dijelom osnovnog Plana javnih nabavki ŠPD-a za 2021. 

godinu. 


	odluka pl.pdf (p.1)
	izmjene-plana-nabavki-2021-august-1.pdf (p.2-7)

